INDICAÇÃO No 194/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a tapagem do buraco existente em frente ao número 1.290 da Avenida Brasil

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização do serviço
de tapagem do buraco existente na altura do número 1.290 da Avenida Brasil.

JUSTIFICATIVA

Citada via, apesar de ter sido asfaltada recentemente, já está necessitando dos serviços de
manutenção e tapagem de buracos.

De se mencionar que em frente ao número 1.290 da citada avenida há um enorme buraco
que vem causando enormes transtornos a todos os que por ali transitam diariamente.

Assim, solicito a realização do referido serviço, no mais breve tempo possível.

Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto a S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel, 2 de abril de 2019.

ADEMAR RAMOS BARBORA

Vereador